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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 601MONTI Paolo - BILOTTI Lorenzo - BARTOLOTTI Luca - VALBONESI Luca AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.73 831

2 2 600CESARI Mattia - LONGHI Leonardo - MARATA Lorenzo - LOCONSOLE Paolo AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.12 762

3 5 603BORGHI Daniele - SOLDATI Gabriele - FRANCESCHINI Livio - BERTONI Alessandro AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.98 719

4 3 602ROSSI Enrico - MAZZANTI Andrea - EL FALAKI Hassan - SPICCIATI Fabrizio AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.99 670

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:53  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 604RIVARA Michele - AGAZZI William - NICHIK Ivan - BERTOZZI Manuel AM PR068 C.U.S. PARMA 45.60 738

2 2 605GORGORONI Marco - CONTI Alfredo - CAPANNA Matteo - ZAMAGNI Andrea AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.00 670

 3 890CASTELLUCCI Sebastiano - GIOVANNINI Giacomo - PIRONI Edoardo - RESTA Enrico AM FC049 ATL. ENDAS CESENA Squ  

La soc. ATL. ENDAS CESENA viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 601MONTI Paolo - BILOTTI Lorenzo - BARTOLOTTI Luca - VALBONESI Luca AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 43.73 831

2 2 600CESARI Mattia - LONGHI Leonardo - MARATA Lorenzo - LOCONSOLE Paolo AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 45.12 762

3 4 604RIVARA Michele - AGAZZI William - NICHIK Ivan - BERTOZZI Manuel AM PR068 C.U.S. PARMA 45.60 738

4 5 603BORGHI Daniele - SOLDATI Gabriele - FRANCESCHINI Livio - BERTONI Alessandro AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.98 719

5 3 602ROSSI Enrico - MAZZANTI Andrea - EL FALAKI Hassan - SPICCIATI Fabrizio AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.99 670

6 2 605GORGORONI Marco - CONTI Alfredo - CAPANNA Matteo - ZAMAGNI Andrea AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.00 670

 3 890CASTELLUCCI Sebastiano - GIOVANNINI Giacomo - PIRONI Edoardo - RESTA Enrico AM FC049 ATL. ENDAS CESENA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 15:59  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 401CASOLARI Camilla - LUKUDO Raphaela Boaheng - CASOLARI Chiara - GIANAROLI Silvia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.29 838

2 4 402PIUMI Cecilia - BARONE Caterina - MICHELINI Giulia - TRENTI Maria Letizia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.36 628

 3 404FORTUNATI Roberta - REPETTI Sara - RIGOLLI Greta - CAVALLI Alessia AF PC084 ATL. PIACENZA Squ  

 2 400FABBRI Chiara - SOLDATI Lidia - CORBUCCI Silvia - CAMANZI Laura AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. Squ  

Le soc. CUS RIPRESA BOLOGNA e ATL. PIACENZA vengono squalificate per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 3 405PATUELLI Claudia - VERTOVA Federica - MARTINI Rebecca - ESPOSITO Elisabetta AF RA093 ATL. LUGO 54.47 664

2 2 407ARU Michela - IMOLA Letizia - SUPRANI Chiara - POCATERRA Valentina AF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.56 620

3 4 403OSEI Eunice Sekyere - BERTOLI Annalisa - GARUTI Benedetta - CAVALLINI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.85 569

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 401CASOLARI Camilla - LUKUDO Raphaela Boaheng - CASOLARI Chiara - GIANAROLI Silvia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 50.29 838

2 3 405PATUELLI Claudia - VERTOVA Federica - MARTINI Rebecca - ESPOSITO Elisabetta AF RA093 ATL. LUGO 54.47 664

3 4 402PIUMI Cecilia - BARONE Caterina - MICHELINI Giulia - TRENTI Maria Letizia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.36 628

4 2 407ARU Michela - IMOLA Letizia - SUPRANI Chiara - POCATERRA Valentina AF RA095 ATLETICA RAVENNA 55.56 620

5 4 403OSEI Eunice Sekyere - BERTOLI Annalisa - GARUTI Benedetta - CAVALLINI Alice AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.85 569

 2 400FABBRI Chiara - SOLDATI Lidia - CORBUCCI Silvia - CAMANZI Laura AF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. Squ  

 3 404FORTUNATI Roberta - REPETTI Sara - RIGOLLI Greta - CAVALLI Alessia AF PC084 ATL. PIACENZA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara147.htm [03/05/10 8.23.09]
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 6 505COSENZA Andrea - FINESSI Marco - CAMPEDELLI Federico - CREMONINI Francesco CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.99 775

2 5 508FERVARI Nicolo' - DALLAVALLE Lorenzo - GRISOLI Luca - CRAVEDI Filippo CM PC084 ATL. PIACENZA 48.36 751

3 3 500CAVINI Andrea - FONTANELLI Cristian - MORARA Andrea - CIRIELLO Umberto CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.91 716

4 4 502CARINI Filippo - BEER Daniel - DARDI Andrea - POZZATI Nicolo' CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 49.73 665

 2 503ZAGNI Simone - PUTIGNANO Giovanni - TONIONI Giacomo - SANDRI Giovanni CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

La soc. A.S. LA FRATELLANZA 1874 viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2 510CORNALI Cristian - MELONI Cristian - MENDOZA Andres - DONDI Andrea CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 48.59 736

2 6 507DOTTI Pietro - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CERUTI Gabriele CM PC084 ATL. PIACENZA 49.78 662

3 3 509DAVERIO Pietro - FONTANA Leonardo - FONTANA Edoardo - SUBACCHI Simone CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.43 565

4 4 504RONCHI Simone - BERTOLI Guglielmo - MESSAADIYENE Ilyass - BIAGINI Ruben CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.48 562

 5 506SINGH Gagandeep - ORLANDO Francesco - BURINI Marcello - CINELLA Vincenzo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Squ  

La soc. POL. ATL. CASTELFRANCO viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

Serie 3 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:19  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2 513CASOLARI Stefano - DAVOLI Umberto - PAGAN Matteo - ARDUINI Matteo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.53 740

2 4 511CAPUCCI Davide - FATO Andrea - RAVAGLIA Oscar - MUSIANI Alessandro CM RA093 ATL. LUGO 50.91 595

3 5 514ZAMAGNI Luca - MAINARDI Emanuele - MAZZONI Simone - SESSA Giovanni CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.44 564

 3 512BALLA Stefano - PATUELLI Marco - BELOSI Giorgio - EMILIANI Umberto CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA Squ  

La soc. ATL. 85 FAENZA viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti
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1 6 505COSENZA Andrea - FINESSI Marco - CAMPEDELLI Federico - CREMONINI Francesco CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 47.99 775

2 5 508FERVARI Nicolo' - DALLAVALLE Lorenzo - GRISOLI Luca - CRAVEDI Filippo CM PC084 ATL. PIACENZA 48.36 751

3 2 513CASOLARI Stefano - DAVOLI Umberto - PAGAN Matteo - ARDUINI Matteo CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 48.53 740

4 2 510CORNALI Cristian - MELONI Cristian - MENDOZA Andres - DONDI Andrea CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 48.59 736

5 3 500CAVINI Andrea - FONTANELLI Cristian - MORARA Andrea - CIRIELLO Umberto CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.91 716

6 4 502CARINI Filippo - BEER Daniel - DARDI Andrea - POZZATI Nicolo' CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 49.73 665

7 6 507DOTTI Pietro - PARRELLO Antonino - PERAZZOLI Lorenzo - CERUTI Gabriele CM PC084 ATL. PIACENZA 49.78 662

8 4 511CAPUCCI Davide - FATO Andrea - RAVAGLIA Oscar - MUSIANI Alessandro CM RA093 ATL. LUGO 50.91 595

9 3 509DAVERIO Pietro - FONTANA Leonardo - FONTANA Edoardo - SUBACCHI Simone CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.43 565

10 5 514ZAMAGNI Luca - MAINARDI Emanuele - MAZZONI Simone - SESSA Giovanni CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 51.44 564

11 4 504RONCHI Simone - BERTOLI Guglielmo - MESSAADIYENE Ilyass - BIAGINI Ruben CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.48 562

 2 503ZAGNI Simone - PUTIGNANO Giovanni - TONIONI Giacomo - SANDRI Giovanni CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Squ  

 3 512BALLA Stefano - PATUELLI Marco - BELOSI Giorgio - EMILIANI Umberto CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA Squ  

 5 506SINGH Gagandeep - ORLANDO Francesco - BURINI Marcello - CINELLA Vincenzo CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 3 515VIOLA Maria Isabella - ZILIANI Sara - ROBERTO Federica - RUBINI Valentina CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.43 856

2 4 507STRADI Chiara - GRAZIOLI Rebecca - BARBIERI Camilla - GRIGOLATO Valeria CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.45 798

3 5 503FONTANINI Lisa - MONTANARI Giulia - FIORETTI Stefania - MACCAFERRI Giulia CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.64 732

4 6 520TAMPIERI Irene - RUBBOLI Giulia - SPADA Rossella - CALAMOSCA Serena CF RA095 ATLETICA RAVENNA 54.93 716

5 2 525GUIDI Ambra - CEDRINI Lara - DEHO' Sara - BAGLI Caterina CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 57.13 602

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:29  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2 513STAUDER Robin Sara - ADAMO Costanza - GAINO Michela - MOLINARI Deborah CF PC084 ATL. PIACENZA 54.05 764

2 6 505COCCHI Ilaria - VEZZELLI Miranda - CALZOLARI Carlotta - PERA Sabrina CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.49 740

3 3 501CERQUOZZI Victoria - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - TOMBOLINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.49 686

4 5 504NERI Martina - TODARO Chiara - PERLA Valentina - FABBRI Laura CF BO427 CSI SASSO MARCONI 56.28 645

5 4 508OTTANI Erika - FERRIGNO Ilaria - BEN AMMAR Imen - GENTILE Samuela CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.36 641

Serie 3 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:33  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 502ZAMBELLI Alice - BONAZZI Caterina - SCARAMELLI Laura - MORLINI Rossella CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 52.07 877

2 3 521MARSELLA Alessandra - MALPASSI Francesca - ORIOLI Sofia - EGIDI Diana CF RA095 ATLETICA RAVENNA 57.45 585

3 2 500CARBONI Giada - TIZI Giulia - BAZZANI Elisa - NARDACCHIONE Sofia CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 57.57 579

4 4 517DELMONTE Lucrezia - PETTENATI Nadia - BULLARA Jessica - COVA Anna RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.17 502

 6 506TIOZZO Francesca - GUALANDI Sofia - RIZZATI Serena - MENEGHINI Caterina CF FE026 CUS FERRARA Squ  

La soc. CUS FERRARA viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

Serie 4 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti
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1 2 523GROSSI Sara - FANTESINI Elena - ARNONE Federica - VALCAVI Veronica CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.76 780

2 3 511FEDOZZI Chiara - SALARDI Rebecca - GAMBUTI Laura - GOLINELLI Nicole CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.21 701

3 4 512TADDEI Federica - GAGLIARDI Martina - TAGLIAVINI Francesca - GAETANI Alice CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.62 679

4 5 524BARALDI Sara - SCALTRITI Silvia - VITIELLO Sara - NIZZOLI Dania CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.04 606

5 6 509LASAGNI Chiara - CORRADI Sara - FERRARI Cristiana - SERENI Martina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.20 501

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 502ZAMBELLI Alice - BONAZZI Caterina - SCARAMELLI Laura - MORLINI Rossella CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 52.07 877

2 3 515VIOLA Maria Isabella - ZILIANI Sara - ROBERTO Federica - RUBINI Valentina CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.43 856

3 4 507STRADI Chiara - GRAZIOLI Rebecca - BARBIERI Camilla - GRIGOLATO Valeria CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 53.45 798

4 2 523GROSSI Sara - FANTESINI Elena - ARNONE Federica - VALCAVI Veronica CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.76 780

5 2 513STAUDER Robin Sara - ADAMO Costanza - GAINO Michela - MOLINARI Deborah CF PC084 ATL. PIACENZA 54.05 764

6 6 505COCCHI Ilaria - VEZZELLI Miranda - CALZOLARI Carlotta - PERA Sabrina CF BO437 S.G. PERSICETANA 54.49 740

7 5 503FONTANINI Lisa - MONTANARI Giulia - FIORETTI Stefania - MACCAFERRI Giulia CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 54.64 732

8 6 520TAMPIERI Irene - RUBBOLI Giulia - SPADA Rossella - CALAMOSCA Serena CF RA095 ATLETICA RAVENNA 54.93 716

9 3 511FEDOZZI Chiara - SALARDI Rebecca - GAMBUTI Laura - GOLINELLI Nicole CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.21 701

10 3 501CERQUOZZI Victoria - DE BELLIS Sara - PAUSINI Caterina - TOMBOLINI Sara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.49 686

11 4 512TADDEI Federica - GAGLIARDI Martina - TAGLIAVINI Francesca - GAETANI Alice CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.62 679

12 5 504NERI Martina - TODARO Chiara - PERLA Valentina - FABBRI Laura CF BO427 CSI SASSO MARCONI 56.28 645

13 4 508OTTANI Erika - FERRIGNO Ilaria - BEN AMMAR Imen - GENTILE Samuela CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 56.36 641

14 5 524BARALDI Sara - SCALTRITI Silvia - VITIELLO Sara - NIZZOLI Dania CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.04 606

15 2 525GUIDI Ambra - CEDRINI Lara - DEHO' Sara - BAGLI Caterina CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 57.13 602

16 3 521MARSELLA Alessandra - MALPASSI Francesca - ORIOLI Sofia - EGIDI Diana CF RA095 ATLETICA RAVENNA 57.45 585

17 2 500CARBONI Giada - TIZI Giulia - BAZZANI Elisa - NARDACCHIONE Sofia CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 57.57 579

18 4 517DELMONTE Lucrezia - PETTENATI Nadia - BULLARA Jessica - COVA Anna RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 59.17 502

19 6 509LASAGNI Chiara - CORRADI Sara - FERRARI Cristiana - SERENI Martina CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.20 501

 6 506TIOZZO Francesca - GUALANDI Sofia - RIZZATI Serena - MENEGHINI Caterina CF FE026 CUS FERRARA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 610MESLEM Manuel - CASONI Giacomo - PARENTI Riccardo - GOBBATO Luca RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.77 645

2 6 612COLOMBI Enea - BRACCIO Paolo - PELAGATTI Mariano - ADAMO Corrado RM PC084 ATL. PIACENZA 56.97 569

3 3 614GROSSI Eugenio - UGHETTI Massimiliano - PLASMATI Dario - TOMACIELLO Giacomo RM PR077 FMI PARMA SPRINT 57.73 543

4 2 602MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - GIRARDI Samuele - MINARINI Daniele RM BO427 CSI SASSO MARCONI 58.52 517

5 5 607CASARINI Mattia - LUGARI Lorenzo - BOLDRINI Simone - GOLDONI Filippo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.77 509

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:49  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 3 600RUGGIERO Ivan - RENZI Nicola - FADDA Tommaso - LAMA Francesco RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.59 616

2 4 609BELLENTANI Matteo - BEN DAHOU Yassir - BERTACCHINI Jonathan - CASTELLANO Luigi RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.49 358

3 2 604LOVO Marcello - MONTORSI Filippo - ROSS Jonas - TROMBELLI Riccardo RM BO437 S.G. PERSICETANA 1:03.63 354

4 5 613TAGLIAFERRI Marco - VENEZIANI Alberto - SCHIAFFONATI Riccardo - PEPE Lorenzo RM PC084 ATL. PIACENZA 1:06.87 257

Serie 3 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 618CASADEI Davide - MARCHETTI Federico - ZAMAGNI Alberto - PALUMBO Filippo RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 58.63 513

2 4 615COSTA Antonio - BRINI Michele - BALDISSERRI Nicola - DALMONTE Marco RM RA093 ATL. LUGO 1:00.31 459

3 2 608RUTIGLIANO Luigi - MANFREDI Matteo - NESCI Marco - BERTONI Marco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.13 401

4 3 611GRILLI Gregorio - TORRICELLI Riccardo - BURINI Lorenzo - NEBILI Mohamed RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:03.23 366

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 610MESLEM Manuel - CASONI Giacomo - PARENTI Riccardo - GOBBATO Luca RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 54.77 645

2 3 600RUGGIERO Ivan - RENZI Nicola - FADDA Tommaso - LAMA Francesco RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.59 616
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3 6 612COLOMBI Enea - BRACCIO Paolo - PELAGATTI Mariano - ADAMO Corrado RM PC084 ATL. PIACENZA 56.97 569

4 3 614GROSSI Eugenio - UGHETTI Massimiliano - PLASMATI Dario - TOMACIELLO Giacomo RM PR077 FMI PARMA SPRINT 57.73 543

5 2 602MARCHETTI Giovanni - PESCUMA Thomas - GIRARDI Samuele - MINARINI Daniele RM BO427 CSI SASSO MARCONI 58.52 517

6 5 618CASADEI Davide - MARCHETTI Federico - ZAMAGNI Alberto - PALUMBO Filippo RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 58.63 513

7 5 607CASARINI Mattia - LUGARI Lorenzo - BOLDRINI Simone - GOLDONI Filippo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.77 509

8 4 615COSTA Antonio - BRINI Michele - BALDISSERRI Nicola - DALMONTE Marco RM RA093 ATL. LUGO 1:00.31 459

9 2 608RUTIGLIANO Luigi - MANFREDI Matteo - NESCI Marco - BERTONI Marco RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.13 401

10 3 611GRILLI Gregorio - TORRICELLI Riccardo - BURINI Lorenzo - NEBILI Mohamed RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:03.23 366

11 4 609BELLENTANI Matteo - BEN DAHOU Yassir - BERTACCHINI Jonathan - CASTELLANO Luigi RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.49 358

12 2 604LOVO Marcello - MONTORSI Filippo - ROSS Jonas - TROMBELLI Riccardo RM BO437 S.G. PERSICETANA 1:03.63 354

13 5 613TAGLIAFERRI Marco - VENEZIANI Alberto - SCHIAFFONATI Riccardo - PEPE Lorenzo RM PC084 ATL. PIACENZA 1:06.87 257

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2 607MARCHETTI Martina - FORGHIERI Paola - PALLADINO Benedetta - BONETTI Anita RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.89 868

2 5 616ZAMBERNARDI Gaia - SCOGNAMIGLIO Arianna - ADORNI Denise - BRANCHI Alice RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.71 824

3 3 602BECCATI Anna - ZOUHIR Imane - MONTI Melissa - COLOTTI Maria RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.08 804

4 6 601COBALTO Noemi - FRANCESCHELLI Chiara - PEDERZOLI Giulia - BENINI Letizia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.74 770

5 4 600ZOTTI Martina - TIZI Alessandra - MONARI Alessandra - BORELLA Federica RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 57.94 760

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 3 618EMANUELE Sofia - ZIN EDDIN Dalia - NERI Alessandra - TARONI Nicole RF RA093 ATL. LUGO 57.98 758

2 6 619FANTONI Alice - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - VAGLIO Sofia RF RA095 ATLETICA RAVENNA 58.03 755

3 2 608PANINI Sara - OGUEZUE Philippa Onynye - GOLDONI Alice - TESINI Francesca RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.22 713

4 4 604ACQUAFRESCA Cecilia - MAZZIOTTI Alessandra - CORALLI Beatrice - BOTTONI Alessia RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:00.11 683

5 5 614GREMI Agata - DALLAVALLE Chiara - PODRECCA Chiara - ZAVATTARELLI Francesca RF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.77 662

Serie 3 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:09  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 5 605BELTRAMINI Debora - CASAVECCHIA Benedetta - BERTOZZI Giulia - BISSONI Marica RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 59.22 713

2 4 610CAGGIA Ilaria - VENTURELLI Martina - DAVI' Elisa - BORSARI Caterina RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.85 659

3 6 56MASSARENTI Margherita - VERSARI Veronica - MIRRI Virginia - BARUFFALDI Marika RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.96 655

4 3 609BASILE Giulia - TALMO Giulia - MUSSINI Giada - FEDERICI Sara RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.08 619

5 2 617RICCO' Giulia - BUIA Francesca - COVA Clara - RONDANI Clara RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:04.80 533

Serie 4 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti
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1 2 613GRUMEZA Alexandra - PEZZIMENTI Valentina - MATTEUCCI Federica - CANI Clarissa RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:00.18 681

2 4 603ANGELASTRI Martina - LITARRU Nadia - PESCI Erica - GNUDI Federica RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:01.72 631

3 5 623MORRITTI Jessica - PASINI Barbara - FRATERNALI Giulia - QUADRELLI Sara RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:05.38 515

4 3 615BERGONZI Cristina - REBECCHI Matilde - PASSARELLA Chiara - TOSI Noemi Maria RF PC084 ATL. PIACENZA 1:08.34 425

 6 621TESTI Rebecca - BARALDI Anna - TERZI Linda - VIONI Giorgia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2 607MARCHETTI Martina - FORGHIERI Paola - PALLADINO Benedetta - BONETTI Anita RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 55.89 868

2 5 616ZAMBERNARDI Gaia - SCOGNAMIGLIO Arianna - ADORNI Denise - BRANCHI Alice RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 56.71 824

3 3 602BECCATI Anna - ZOUHIR Imane - MONTI Melissa - COLOTTI Maria RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 57.08 804

4 6 601COBALTO Noemi - FRANCESCHELLI Chiara - PEDERZOLI Giulia - BENINI Letizia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.74 770

5 4 600ZOTTI Martina - TIZI Alessandra - MONARI Alessandra - BORELLA Federica RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 57.94 760

6 3 618EMANUELE Sofia - ZIN EDDIN Dalia - NERI Alessandra - TARONI Nicole RF RA093 ATL. LUGO 57.98 758

7 6 619FANTONI Alice - MAIOLANI Alessia - CAVALLARI Simona - VAGLIO Sofia RF RA095 ATLETICA RAVENNA 58.03 755

8 2 608PANINI Sara - OGUEZUE Philippa Onynye - GOLDONI Alice - TESINI Francesca RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 59.22 713

8 5 605BELTRAMINI Debora - CASAVECCHIA Benedetta - BERTOZZI Giulia - BISSONI Marica RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 59.22 713

10 4 604ACQUAFRESCA Cecilia - MAZZIOTTI Alessandra - CORALLI Beatrice - BOTTONI Alessia RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:00.11 683

11 2 613GRUMEZA Alexandra - PEZZIMENTI Valentina - MATTEUCCI Federica - CANI Clarissa RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1:00.18 681

12 5 614GREMI Agata - DALLAVALLE Chiara - PODRECCA Chiara - ZAVATTARELLI Francesca RF PC084 ATL. PIACENZA 1:00.77 662

13 4 610CAGGIA Ilaria - VENTURELLI Martina - DAVI' Elisa - BORSARI Caterina RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:00.85 659

14 6 56MASSARENTI Margherita - VERSARI Veronica - MIRRI Virginia - BARUFFALDI Marika RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:00.96 655

15 4 603ANGELASTRI Martina - LITARRU Nadia - PESCI Erica - GNUDI Federica RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:01.72 631

16 3 609BASILE Giulia - TALMO Giulia - MUSSINI Giada - FEDERICI Sara RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:02.08 619

17 2 617RICCO' Giulia - BUIA Francesca - COVA Clara - RONDANI Clara RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:04.80 533

18 5 623MORRITTI Jessica - PASINI Barbara - FRATERNALI Giulia - QUADRELLI Sara RF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:05.38 515

19 3 615BERGONZI Cristina - REBECCHI Matilde - PASSARELLA Chiara - TOSI Noemi Maria RF PC084 ATL. PIACENZA 1:08.34 425

 6 621TESTI Rebecca - BARALDI Anna - TERZI Linda - VIONI Giorgia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:34  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 22BIANCHI Alessandro - BERNARDI Simone - MENGOZZI Federico RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7:15.37 709

2 25PEVERI Giovanni - MARTINI Mattia - DI GIOVANNI Pietro RM PC084 ATL. PIACENZA 7:49.45 512

3 96ROBUSCHI Lorenzo - ROBUSCHI Filippo - GIOVANNELLI Alessio Mar RM PR077 FMI PARMA SPRINT 7:56.74 473

4 23UCCELLARI Andrea - BIAGIONI Pietro - VIANI Lorenzo RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:00.23 455

5 100ZAGNOLI Marco - EL HOUDNI Younes - MESSORI Alessandro RM RE108 POL. ARCETO 8:04.28 435

6 40VAJANA Riccardo - BERGONZI Antonio - PADERI Sebastian RM PC084 ATL. PIACENZA 8:34.53 293

7 15XILO Alessandro - MALAGOLI Alessandro - MASTRIPPOLITO Giovanni RM BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8:38.05 278

8 24TEMELLINI Enrico - CREMONINI Riccardo - MALAGOLI Francesco RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8:48.76 235

9 98BARILLI Andrea - BASSOLI Federico - FOIS Alessandro RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:42.15 57

 97AMBROSINI Giacomo - FERRUCCI Andrea - PAGLIAI Fabio RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara467.htm [03/05/10 8.25.49]

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara567.htm

CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2PASQUINI Diana - BRIGHENTI Alice - MANFREDINI Chiara RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 7:58.72 814

2 12GHIRARDI Jessica - CIUFFI Valentina - AVANZINI Matilde RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:03.94 784

3 6VACCARI Cecilia - BERGOMI Giovanna - BOSI Elena RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:16.80 714

4 19ARCANGELI Elisa - D'ANIELLO Cecilia - MORETTI Sara RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 8:20.21 696

5 9CAPPELLI Agnese - ROMANI Chiara - TONINI Chiara RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:30.13 646

6 1RAIANO Giulia - VERONESI Giorgia - RUSSO Lavinia RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8:31.96 637

7 14TESEI Laura - STOFELLA Chiara - BALDISSERRI Lucrezia RF RA093 ATL. LUGO 8:43.27 583

8 18FILIPPI Caterina - SACCHETTI Chiara - ANNIGONI Laura RF RE108 POL. ARCETO 9:01.11 500

9 10VULLO Anna - PORCARI Costanza - PEZZATI Silvia RF PC084 ATL. PIACENZA 9:11.76 454

Serie 2 Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 17:53  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 13CORRADI Giulia - SANI Carlotta - CAGEGGI Virginia RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:58.10 514

2 16VERCALLI Martina - VIONI Giorgia - MONTASER Nermin RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:05.92 479

3 74BARBADORO Valentina - MONTANARI Caterina - CROBU Elena RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9:13.57 446

4 78MARQUEZ Gabriela - DE PASQUALE Sara - GHIRALDINI Silvia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:13.91 445

5 7CUOGHI Laura - GIORGI Giada - TOSATTI Lucia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:14.45 442

6 15GUERRA Elena - BALDISSERRI Beatrice - GILLI Gloria RF RA093 ATL. LUGO 9:45.67 317

7 8MORSELLI Chiara - CORSINI Chiara - DALLARI BONTADINI Anna RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:04.56 249

 97BARALDI Anna - TERZI Linda - FANTINI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

RIEPILOGO Stadio Comunale  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 2PASQUINI Diana - BRIGHENTI Alice - MANFREDINI Chiara RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 7:58.72 814
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2 12GHIRARDI Jessica - CIUFFI Valentina - AVANZINI Matilde RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:03.94 784

3 6VACCARI Cecilia - BERGOMI Giovanna - BOSI Elena RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8:16.80 714

4 19ARCANGELI Elisa - D'ANIELLO Cecilia - MORETTI Sara RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 8:20.21 696

5 9CAPPELLI Agnese - ROMANI Chiara - TONINI Chiara RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 8:30.13 646

6 1RAIANO Giulia - VERONESI Giorgia - RUSSO Lavinia RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 8:31.96 637

7 14TESEI Laura - STOFELLA Chiara - BALDISSERRI Lucrezia RF RA093 ATL. LUGO 8:43.27 583

8 13CORRADI Giulia - SANI Carlotta - CAGEGGI Virginia RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8:58.10 514

9 18FILIPPI Caterina - SACCHETTI Chiara - ANNIGONI Laura RF RE108 POL. ARCETO 9:01.11 500

10 16VERCALLI Martina - VIONI Giorgia - MONTASER Nermin RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9:05.92 479

11 10VULLO Anna - PORCARI Costanza - PEZZATI Silvia RF PC084 ATL. PIACENZA 9:11.76 454

12 74BARBADORO Valentina - MONTANARI Caterina - CROBU Elena RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9:13.57 446

13 78MARQUEZ Gabriela - DE PASQUALE Sara - GHIRALDINI Silvia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:13.91 445

14 7CUOGHI Laura - GIORGI Giada - TOSATTI Lucia RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:14.45 442

15 15GUERRA Elena - BALDISSERRI Beatrice - GILLI Gloria RF RA093 ATL. LUGO 9:45.67 317

16 8MORSELLI Chiara - CORSINI Chiara - DALLARI BONTADINI Anna RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:04.56 249

 97BARALDI Anna - TERZI Linda - FANTINI Giulia RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:07  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 69DOTTORI Francesco - SHTYPULA Vadym - CONTI Francesco CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:50.33 724

2 75GUASCONI Tomas - CACCIARI Ivan - CREMONINI Simone CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9:20.04 575

3 76STEFANI Omar - COLOMBINI Simone - GIACOBAZZI Alessandro CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 9:21.68 568

4 73BAVUTTI Pietro - BASSINI Simone - TOSATTI Luca CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:22.86 562

5 72MARTELLI Luca - SOLINA Francesco Simone - ITRBI Jawad CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9:35.64 503

6 79BOTTEGHI Stefano - MARIANI Giovanni - MARINI Vittorio CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 9:36.17 500

7 70BERNARDI Davide - BUSCAROLI Simone - PELLICONI Riccardo CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:37.38 495

8 77TAMPIERI Mattia - GORINI Matteo - GUERRINI Emanuele CM RA093 ATL. LUGO 9:57.98 405

9 71ZANOAGA Florin Eugen - MUTU Adrian - REATTI Giacomo CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9:58.67 402

10 74PETTI Gianluigi - VENTURELLI Matteo - TIRELLI Daniele CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:15.19 335

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara380.htm

CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:20  

Clas. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 86MERIGHI Elena - ANDREOLI Alice - SANTI Christine CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9:58.79 787

2 84MANCIN Giorgia - MENEGHINI Chiara - DALLA LIBERA Greta CF FE026 CUS FERRARA 10:05.79 758

3 94PRODI Francesca - INCERTI Silvia - ANNIGONI Monica CF RE108 POL. ARCETO 10:14.56 721

4 92PERTEGATO Camilla - ABDULLAHI MUKASI Jasmin - LACCHINI Elena CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10:20.20 698

5 88HELAL Wesam - BERRETTA Eleonora - FERRI Stefania CF PC084 ATL. PIACENZA 10:28.72 664

6 85VIANI Elena - CASTELLANI TARABINI Ang - BAISI Ilaria CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:32.74 649

7 82VECCHIO Sara - BARUFFALDI Jessica - RENSI Chiara CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:54.95 564

8 93MARZI Elena - CACCIAVELLANI Gioia - BENEVENTI Ada CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:57.51 555

9 90BECCHI Anna - VOS Iscia - MARZULLO Giulia CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10:59.97 546

10 81SICILIANO Francesca - BONGIOVANNI Sara - ORSI Margherita CF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11:02.83 535

11 83MORINI Alice - TROMBETTA Elisa - MELEGA Francesca CF BO437 S.G. PERSICETANA 11:14.40 494

12 89COCCONCELLI Chiara - BRUGNA Greta - MARCHESI Sara CF PC084 ATL. PIACENZA 11:21.06 471

13 87CANI Lisa - MORA Francesca - CAMPA Loretta CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12:04.34 330

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara380.htm [03/05/10 8.25.12]
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X400 Allievi - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:43  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 4 59BERSELLI Guido - TAMASSIA Riccardo - AKIL Ayoub - FRANCESCHINI Livio AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:35.40 736

2 5 57GRANDI Stefano - BECCA Luca - BARTOLOTTI Luca - FACCANI Matteo AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:45.18 639

3 2 60BORGHI Daniele - BASSOLI Andrea - VACCARI Enrico - BOSI Leonardo AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:51.63 577

4 3 58MONTI Paolo - MAZZANTI Andrea - EL FALAKI Hassan - SPICCIATI Fabrizio AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:56.38 532

 6 61GORGORONI Marco - MAULET Anthony - CAPANNA Matteo - CONTI Alfredo AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
PROMOZIONALE, ALLIEVI/E

Organizzazione: ATL. LUGO - Lugo, 2 maggio 2010

Staffetta 4X400 Allieve - RISULTATI
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 02 Maggio 2010 Ora Inizio: 18:53  

Clas. Cors. Pett.Atleti Cat. Cod. Societa Prestazione Punti

1 1 64LUKUDO Raphaela Boaheng - BERTOLI Annalisa - CASOLARI Chiara - GIANAROLI Silvia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:58.63 872

2 2 63PARTITI Federica - BALDIN Miriana - DI BELLA Giulia - BERNESCHI Anna AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4:20.78 676

3 4 65CASOLARI Camilla - GARUTI Benedetta - COVILI Chiara - TRENTI Maria Letizia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:33.76 569

4 3 67DUGHETTI Marta - BURGAZZI Barbara - BRUGNA Martina - RIGOLLI Greta AF PC084 ATL. PIACENZA 4:44.15 488

5 6 66BARONE Caterina - VANDELLI Silvia - BERTOLI Annalisa - MICHELINI Giulia AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4:58.57 380

 5 62MALAGUTI Beatrice - MARCHESINI Alessia - LAURITA Angelica - BARONI Benedetta AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Squ  

La soc. ATL.CASTENASO CELTIC DRUID viene squalificata per mancato rispetto della Reg. 170.14 R.T.I..

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/2010/REG1008/Gara148.htm [03/05/10 8.23.27]

giuliano.fornasari
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